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Informacja prasowa  

 

To jedno z najpiękniejszych miejsc w Łódzkiem – szczególnie o tej porze roku. 
Arboretum w Rogowie, bo o nim mowa, zachwyca kolorami i zapachami.  
A najlepiej dostać się do niego Łódzką Koleją Aglomeracyjną, która ma 
specjalną ofertę dla wszystkich miłośników przyrody.  

Arboretum SGGW w Rogowie jest w czołówce najbardziej magicznych atrakcji 
Województwa Łódzkiego. Kolekcja krzewów i drzew zgromadzonych w tym rozległym 
parku leśnym należy do najcenniejszych w Europie. Górują nad nim zasadzone 100 
lat temu, ponad 30-metrowe daglezje zielone – najwyższe drzewa w okolicy Rogowa. 
Arboretum słynie też ze skalnego alpinarium czy kwitnących w maju różaneczników  
i azalii. Po sąsiedzku można zwiedzać również Muzeum Lasu i Drewna, które 
prezentuje m.in. bogaty zbiór szyszek z całego świata oraz kolekcję owadów polskich 
i tropikalnych. 

Do Arboretum w Rogowie najwygodniej dojechać pociągami Łódzkiej Kolei 
Aglomeracyjnej, kursującymi na trasie Łódź – Warszawa. W weekendy można 
skorzystać z szybkiego połączenia ŁKA Sprinter – podróż ze stolicy województwa do 
Rogowa zajmuje wtedy nieco ponad 20 minut.  Warto również pamiętać, że do Rogowa 
można przyjechać Kolejową Komunikacją Autobusową. Bezpłatne kursy linii ŁA8  
łączą Rawę Mazowiecką przez Jeżów i Głuchów z dworcem kolejowym w Rogowie. 

Ale to nie wszystko. Łódzka Kolej Aglomeracyjna i Arboretum SGGW przygotowały  
specjalną ofertę dla pasażerów. Każdy podróżny, który przyjedzie do Rogowa 
pociągiem ŁKA, otrzyma zniżkę na wejściówkę do Arboretum i Muzeum Lasu i Drewna. 
Wystarczy okazać przy kasie ważny danego dnia bilet na pociąg. Szczegóły na stronie 
lka.lodzkie.pl. 

Województwo Łódzkie i Łódzka Kolej Aglomeracyjna są też partnerami „Majówki w 
Arboretum”, czyli rodzinnego pikniku na łonie natury. Już w najbliższą niedzielę 25 
maja w bajkowej scenerii kwitnących krzewów uczestnicy będą mogli bliżej poznać 
fascynujący świat roślin. W programie m.in. spektakl teatralny, warsztaty ceramiczne, 
z produkcji kiszonek i ekologiczne, gra terenowa oraz spacer po ogrodzie z 
przewodnikiem. Swoje stoisko będzie miała też Łódzka Kolej Aglomeracyjna. 
Szczegółowy plan pikniku można znaleźć na stronie arboretum.sggw.edu.pl. 
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Będąc w okolicy, koniecznie trzeba wybrać się też na wycieczkę Rogowską Koleją 
Wąskotorową. Najbliższe kursy zaplanowano na niedzielę 25 maja. W tym roku pociągi 
kursują między Rogowem a Jeżowem. Podróżni mogą skorzystać ze specjalnej oferty 
i kupić wspólny bilet na przejazdy pociągami ŁKA i Kolei Wąskotorowej. Dodatkowe 
informacje na stronie lka.lodzkie.pl.  

 

 

 


